МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46)

ПРИКАЗ

29.03.2022 № Ш46-13-382/2

г. Сургут

О внесении изменений в

Правила приема граждан

на обучение по образовательным

программам начального  общего,

основного общего и среднего

общего образования

в МБОУ СОШ № 46 с углубленным

изучением отдельных предметов,

утвержденные приказом от 19.03.2021

№ ш46-13-445/1 (с изменениями от

16.07.2021 № ш46-13-880/1,

от 28.03.2022 № ш46-13-374/2)

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 8 октября

2021 г. № 707 “О внесении изменений в приказ Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", по согласованию

с Управляющим советом (протокол № 5 от 26.03.2022г.), в целях

организованного приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения Правила приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу

№ 46 с углубленным изучением отдельных предметов, утвержденные

приказом от 19.03.2021  № ш46-13-445/1 «Об утверждении Правил приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу № 46 с углубленным изучением отдельных

предметов в новой редакции» заменив в п. 4.12. строку «Справку с места

работы родителя(ей) (законного(ых)      представителя(ей) ребенка (при наличии

права внеочередного или первоочередного приѐма на обучение)» на строку

«Копии документов, подтверждающих право внеочередного,

первоочередного приема на обучение по основным общеобразовательным

программам или преимущественного приема на обучение по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, интегрированным с дополнительными общеразвивающими

программами, имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к

военной или иной государственной службе, в том числе к государственной

службе российского казачества».

2. Разместить Чуриловой Т.Г., лаборанту, на официальном сайте

образовательной организации настоящий приказ до 31.03.2022г.

3. Обеспечить исполнение требований Правил делопроизводителю

Бирзул Т.И., секретарю руководителя Шнайдер А.О.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя

образовательной организации.

И.о. директора  Подписано электронной подписью

Сертификат:
7B5A43F30B0B57F4A9669631CD2DEDF98AA8995E
Владелец:
 Иванова  Светлана Александровна
Действителен: 06.08.2021 с по 06.11.2022

С.А. Иванова